[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 08.04.2013  № 430
О внесении изменений
в постановление Главы района

от 19.03.2008 г. № 168
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Главы района от 19.03.2008 года № 168 «О районном совете по развитию малого и среднего предпринимательства в Белозерском муниципальном районе» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

приложение №2 «Состав районного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Белозерском муниципальном районе» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и  размещению на официальном  сайте Белозерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   Глава  района                                                                               Е.В. Шашкин
Приложение к постановлению

                                                                      администрации района

                                                                                            от 08.04.2013 № 430
                                                                                   «

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы района

от 19.03.2008 года №168

приложение №2

Состав районного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Белозерском муниципальном районе
	Шашкин Евгений Владимирович
	Глава района, председатель совета;

	Кузнецова Татьяна Михайловна
	председатель Совета Пригородного сельского потребительского общества, заместитель председателя совета;

	Члены совета:

	Зайцева Галина Ивановна
	начальник отдела экономики администрации района;

	Шоленинов Александр Леонидович
	Глава муниципального образования «Город Белозерск»;

	Смирнова Марина Александровна
	директор ООО «Экономист»;

	Сотникова Наталья Сергеевна
	индивидуальный предприниматель, депутат Представительного Собрания района, председатель комиссии по социальной политике;

	Тимохова Раиса Владимировна
	директор ООО «Влад»;

	Яковчук Петр Николаевич
	представитель общественности;

	Сторожилов Николай Геннадьевич
	коммерческий директор ООО «Торговый Дом «Пекарь», депутат Представительного Собрания района, председатель комиссии по экономике и бюджету;

	Нивина Валентина Васильевна
	директор ООО «Гостиница «Русь»;

	Васеничева Татьяна Николаевна
	директор ООО «Берег»;

	Оганесян Ашот Карапетович
	директор ООО «БелАр»;

	Кузьмина Светлана Юрьевна
	индивидуальный предприниматель;

	Даниленко Ирина Анатольевна
	директор МУК «Белозерский Дом культуры», депутат Совета города Белозерска;

	Бубнова Галина Васильевна
	директор МБУ «Центр социальной помощи семье и детям», депутат Совета города Белозерска.

»